
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018  
EDITAL DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO 

“DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO” 

1 DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
1.1 O MUNICÍPIO DE BÁLSAMO, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o EDITAL DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO DO PROCESSO 

SELETIVO Nº 001/2018, conforme segue: 
 

2 DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO 
2.1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I (1º AO 5º ANO) - CLASSE 

Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

1º  DAGMAR VANDA DE OLIVEIRA BIZUTI 14/11/1953 1,000 34,625 35,625 52,000 87,625 

2º  MARIA DE LOURDES NAGLIATI BORGES 28/04/1962 3,500 24,590 28,090 52,000 80,090 

3º  GLAUCEA CRISTINA LORIJOLA TIENI ARONI 04/09/1976 4,000 16,755 20,755 56,000 76,755 

4º  JOSIMARA DE SOUZA TIENE 16/06/1981 4,000 24,260 28,260 48,000 76,260 

5º  JANICLEI DE FATIMA ARONE AMARAL 04/11/1982 4,000 5,685 9,685 64,000 73,685 

6º  TEREZA DE FATIMA SERAFIM 11/04/1962 1,000 35,590 36,590 36,000 72,590 

7º  ELIS REGINA POLOTO 19/03/1971 2,000 30,565 32,565 40,000 72,565 

8º  SANDRA ELIDIA MONTEIRO 11/11/1969 1,000 28,935 29,935 40,000 69,935 

9º  IVETE APARECIDA DE BARROS SASAKI 02/08/1962 1,500 4,170 5,670 64,000 69,670 

10º  MAYARA FERNANDA LOPES BARUSSI SUMAIO 03/11/1991  0,905 0,905 68,000 68,905 

11º  VIVIANE GARCIA DE OLIVEIRA 14/07/1984  0,745 0,745 68,000 68,745 

12º  ROSENEIDE MANHANI PANTANO BORDUQUI 23/02/1971 4,000 16,660 20,660 48,000 68,660 

13º  MARCELA ROVEDA AVANCO 14/09/1987 1,000 7,220 8,220 60,000 68,220 

14º  SABRINA FERNANDES ALVES 03/05/1978 4,000 15,580 19,580 48,000 67,580 

15º  JANDIRA DA SILVA APONE 29/01/1959 2,000 28,730 30,730 36,000 66,730 

16º  HELOISA CRISTINA DA CRUZ PEDROSO 04/04/1978  9,230 9,230 56,000 65,230 

17º  REGINA MOREIRA DIAS DOS SANTOS 12/06/1972 4,000 25,030 29,030 36,000 65,030 

18º  CAROLINA SAES SARTORELLI CARVALHO 22/12/1970 1,000 27,730 28,730 36,000 64,730 

19º  JANAINA DE PAULA CAMPOS MALACHIAS 17/05/1981 2,500 9,145 11,645 52,000 63,645 

20º  GISELE MARIA SFAIR 30/10/1980 3,000 16,015 19,015 44,000 63,015 

21º  SILVIA MARIA LORIJOLA BUENO VASQUES 20/03/1971 4,000 10,880 14,880 48,000 62,880 

22º  SANDRA REGINA GUIMARAES CORREIA 31/08/1985 1,000 8,260 9,260 52,000 61,260 

23º  AUZENI MANDU DOS SANTOS 16/03/1993   0,000 60,000 60,000 

24º  SIMONE SANTOS FERREIRA JORDAO 23/05/1971 3,000 16,915 19,915 40,000 59,915 

25º  ANDRESSA CAROLINA SCANDELAI PARRA 18/05/1994 3,000  3,000 56,000 59,000 

26º  EDIVANIA GILSA A SANTOS SOUZA 24/11/1970 4,000 18,660 22,660 36,000 58,660 

27º  ELIANE PRINA DA SILVA 25/11/1979 4,000 13,350 17,350 40,000 57,350 

28º  BEATRIZ BAESSO MARTINS 10/02/1992 1,000 4,285 5,285 52,000 57,285 

29º  SANDRA REGINA PINTO MONTREZOR 01/12/1969 4,000 13,240 17,240 40,000 57,240 

30º  ELISANGELA SACOMANI 14/06/1975 0,500 8,625 9,125 48,000 57,125 

31º  ALDEMIR EMIDIO DE SOUZA 17/10/1963 1,000  1,000 56,000 57,000 

32º  JULIANA OLIVEIRA RAMOS 15/11/1986 3,000 9,945 12,945 44,000 56,945 

33º  ROSEMEIRE BARBOSA DA SILVA 04/10/1976   0,000 56,000 56,000 

34º  GRAZIELE DE BRITO FALEIROS ALVES 14/10/1980   0,000 56,000 56,000 

35º  ANA GABRIELA DE SOUSA 25/09/1991   0,000 56,000 56,000 

36º  IVANI ARADO GASQUES MOLINA 07/04/1956 3,500 7,400 10,900 44,000 54,900 

37º  FERNANDA BALDUINO GOMES 06/12/1977 3,000 7,265 10,265 44,000 54,265 

38º  SILVANA COLODETI TENORIO GUARDIA 23/03/1972 2,500 11,550 14,050 40,000 54,050 

39º  MARTA APARECIDA TROIANO DIAS 14/03/1971 1,000 20,745 21,745 32,000 53,745 

40º  VANESSA FERNANDES COSTA SOLIME 18/04/1980 3,000 6,615 9,615 44,000 53,615 

41º  LUCIANA LOPES DA SILVA MORAES 02/06/1972 2,000 11,545 13,545 40,000 53,545 

42º  KARINA CALZETA LORENCAO 21/07/1986 1,000  1,000 52,000 53,000 

43º  RENATA MARTUCCI ALONSO 17/10/1970 3,500 5,245 8,745 44,000 52,745 

44º  LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/1965 2,000 6,525 8,525 44,000 52,525 

45º  SILVIA CARLA BARBOSA 23/07/1976   0,000 52,000 52,000 

46º  TATIANA ROBERTA MARCONI 10/07/1981   0,000 52,000 52,000 

47º  FERNANDA BAESSO SOLER 23/03/1991   0,000 52,000 52,000 

48º  CLAUDIA JUSTI PEREIRA 22/09/1974 2,000 1,090 3,090 48,000 51,090 

49º  CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/1965 1,500 1,280 2,780 48,000 50,780 

50º  ROSANE DE OLIVEIRA SABINO 22/03/1990 1,000  1,000 48,000 49,000 

51º  JOSY ANE AFONSO CARRARO GONCALES 08/12/1994  0,740 0,740 48,000 48,740 

52º  CLAUDIA MARILIA DE SOUZA CORREA 10/06/1986 0,000 0,115 0,115 48,000 48,115 

53º  CLAUDIA APARECIDA QUEIROZ BITINELI 09/09/1971 1,000 3,015 4,015 44,000 48,015 



 
Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

54º  GISLEY DONIZETI PAULINO DOS SANTOS 18/03/1973   0,000 48,000 48,000 

55º  KARINA PEREIRA DA SILVA 03/12/1980   0,000 48,000 48,000 

56º  ANA LIGIA MUNIZ ESTEVES 25/04/1987   0,000 48,000 48,000 

57º  BRUNA PETRONILHO SANTOS 15/05/1995   0,000 48,000 48,000 

58º  ROSEMEIRE ROSANGELA CRISTINA MAGRI 12/01/1973 2,000 17,565 19,565 28,000 47,565 

59º  JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/1988 1,000 6,435 7,435 40,000 47,435 

60º  POLYANA ANDREIA CRUZ PARRA 29/04/1988 2,500 0,305 2,805 44,000 46,805 

61º  LARISA SILVA BATISTA RAMOS 12/03/1984 1,000 1,620 2,620 44,000 46,620 

62º  ADRIANA TRAMONTE 18/09/1968 3,000 3,470 6,470 40,000 46,470 

63º  TATIANE CRISTINA ASSIS 28/08/1984 1,000 5,430 6,430 40,000 46,430 

64º  JOICE CRISTINA FERNANDES COSTA 29/02/1988 1,000 5,270 6,270 40,000 46,270 

65º  BRUNA PEREIRA DE NOVAIS PIRES 18/10/1993 1,000 3,775 4,775 40,000 44,775 

66º  FRANCISCO ODILO CAMARGO DE OLIVEIRA 11/08/1970 2,000 2,420 4,420 40,000 44,420 

67º  ALINE DE CASSIA BERNARDINO 07/03/1987 2,000 6,105 8,105 36,000 44,105 

68º  LUCIA DAS GRACAS MARTINS NALIATI 20/09/1955   0,000 44,000 44,000 

69º  MARIA ANTONIA BERGAMIN DA COSTA 07/01/1964   0,000 44,000 44,000 

70º  ADELIA DA SILVA MOZER ROSA 28/11/1978   0,000 44,000 44,000 

71º  SIMONE REGINA BATISTA 10/10/1983   0,000 44,000 44,000 

72º  ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 29/04/1984   0,000 44,000 44,000 

73º  IVANIL PERPETUA DA SILVA 22/05/1967 4,000 7,885 11,885 32,000 43,885 

74º  PAULA ROCHA DOS SANTOS 20/02/1984 2,000 4,635 6,635 36,000 42,635 

75º  ELIZABETE NEVES 14/09/1964 2,000 0,170 2,170 40,000 42,170 

76º  CLARA REJANE CASAGRANDE HASE 02/08/1973 1,000  1,000 40,000 41,000 

77º  MARLI SIVIERI 07/01/1975 1,000  1,000 40,000 41,000 

78º  ELAINE BLASQUE BOVO 10/04/1982 1,000 0,000 1,000 40,000 41,000 

79º  RENATA SANTIAGO COLOMBO PEREIRA 16/08/1975   0,000 40,000 40,000 

80º  ANDREIA GELIO DA TRINDADE 17/08/1976   0,000 40,000 40,000 

81º  VANESSA AUGUSTINHO DA SILVA BENEVENTI DE PAULA 10/04/1980   0,000 40,000 40,000 

82º  SIRLENE FIDELIS DE ALMEIDA 31/05/1981   0,000 40,000 40,000 

83º  VALERIA PERES 08/12/1985   0,000 40,000 40,000 

84º  JUSCANIA RIBEIRO BARROS 05/02/1987   0,000 40,000 40,000 

85º  MARIELI ALVES FELTRIM 30/01/1992   0,000 40,000 40,000 

86º  REGINA MARCIA JUSTI BIRRAQUE 05/03/1968 2,000 5,100 7,100 32,000 39,100 

87º  ARALI CRISTINA AZEVEDO MARANGONI 30/06/1970 3,000 0,070 3,070 36,000 39,070 

88º  ANA PAULA RODRIGUES ALVES 15/04/1982 1,500 4,850 6,350 32,000 38,350 

89º  JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/1990 2,000  2,000 36,000 38,000 

90º  YOLANDA MARIA RISSOLI DA SILVA 12/05/1963 1,000 0,025 1,025 36,000 37,025 

91º  GISELIA CRISTINA DE SOUZA 23/03/1971 3,000 5,235 8,235 28,000 36,235 

92º  DANIELA APARECIDA DA SILVA 31/12/1977  0,235 0,235 36,000 36,235 

93º  CLAUDINEIA VIEIRA CAMILO 16/01/1973   0,000 36,000 36,000 

94º  ROSA DOMINGOS PEREIRA 10/07/1975   0,000 36,000 36,000 

95º  JANAINE CRISTINA ERBAR 07/10/1985   0,000 36,000 36,000 

96º  THAYRA IRIS ALVES THOMAZZO 16/08/1989   0,000 36,000 36,000 

97º  FRANCISCA DONIZETE FERREIRA GIMENES 25/01/1976 2,000 7,970 9,970 24,000 33,970 

98º  CLAUDIA REGINA DE LIMA MANZINI 18/08/1964   0,000 32,000 32,000 

99º  ANTONIA BETANIA FERNANDES DE SOUSA 23/07/1984   0,000 32,000 32,000 

100º  LOURENCA CASAGRANDE FERREIRA ASSUMPCAO 14/10/1986   0,000 32,000 32,000 

101º  LARISSA FERNANDA DOS REIS VIOLIN 07/11/1988 2,000 0,095 2,095 28,000 30,095 

102º  CASSIA ROBERTA DOS SANTOS VIEIRA 08/06/1982   0,000 28,000 28,000 

103º  JAQUELINE JUBILATO 30/11/1995   0,000 28,000 28,000 

104º  MARIA LUCIA CARDOSO DOS SANTOS RODRIGUES 28/08/1974 1,000  1,000 24,000 25,000 

105º  SANDRA MARQUES FERNANDES CASADO 18/02/1972   0,000 20,000 20,000 

 

2.2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE - AULA 
Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

1º  EDLAINI DAVID MOLINA MARTINS DE FREITAS 25/07/1973 1,000 36,955 37,955 48,000 85,955 

2º  LUCIA HELENA CESARETTO SILVEIRA 24/10/1975 3,500 19,095 22,595 36,000 58,595 

3º  NILTON CEZAR DONOFRE JUNIOR 21/10/1989   0,000 52,000 52,000 

4º  VANESSA FERNANDES COSTA SOLIME 18/04/1980 3,000  3,000 48,000 51,000 

5º  GUSTAVO ROSSIGNOLO 12/03/1982   0,000 44,000 44,000 

 

2.3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA - AULA 
Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

1º  RAFAELA CORREIA MACEDO 29/08/1988 0,500 10,820 11,320 60,000 71,320 

2º  CARLOS ROBERTO GARCIA FERREIRA FILHO 23/04/1983   0,000 64,000 64,000 

3º  VINICIUS HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 02/12/1986   0,000 64,000 64,000 

4º  AMANDA FRANCINE DUARTE 05/10/1980   0,000 56,000 56,000 

5º  KATIA APARECIDA GALBIATTI MARQUES 22/03/1958 7,000 20,370 27,370 28,000 55,370 



 
Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

6º  GUILHERME NOGUEIRA PIVETA 02/04/1992   0,000 48,000 48,000 

7º  TAYLA MONIZE DA SILVA 06/01/1994   0,000 32,000 32,000 

 
2.4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CLASSE 

Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

1º  DAGMAR VANDA DE OLIVEIRA BIZUTI 14/11/1953 1,000 34,625 35,625 52,000 87,625 

2º  GLAUCEA CRISTINA LORIJOLA TIENI ARONI 04/09/1976 4,000 16,755 20,755 56,000 76,755 

3º  JOSIMARA DE SOUZA TIENE 16/06/1981 4,000 24,260 28,260 48,000 76,260 

4º  JANICLEI DE FATIMA ARONE AMARAL 04/11/1982 4,000 5,685 9,685 64,000 73,685 

5º  SANDRA ELIDIA MONTEIRO 11/11/1969 1,000 28,935 29,935 40,000 69,935 

6º  IVETE APARECIDA DE BARROS SASAKI 02/08/1962 1,500 4,170 5,670 64,000 69,670 

7º  DANIELA CRISTINA COLLELA 25/06/1980 1,500  1,500 68,000 69,500 

8º  VIVIANE GARCIA DE OLIVEIRA 14/07/1984  0,745 0,745 68,000 68,745 

9º  MARCELA ROVEDA AVANCO 14/09/1987 1,000 7,220 8,220 60,000 68,220 

10º  SABRINA FERNANDES ALVES 03/05/1978 4,000 15,580 19,580 48,000 67,580 

11º  JANDIRA DA SILVA APONE 29/01/1959 2,000 28,730 30,730 36,000 66,730 

12º  REGINA MOREIRA DIAS DOS SANTOS 12/06/1972 4,000 25,030 29,030 36,000 65,030 

13º  CARLA FERNANDA FARIA 03/02/1988   0,000 64,000 64,000 

14º  GISELE MARIA SFAIR 30/10/1980 3,000 16,015 19,015 44,000 63,015 

15º  VANESSA CRISTINE CESAR 14/11/1987 0,500 2,215 2,715 60,000 62,715 

16º  AUZENI MANDU DOS SANTOS 16/03/1993   0,000 60,000 60,000 

17º  ANDRESSA CAROLINA SCANDELAI PARRA 18/05/1994 3,000  3,000 56,000 59,000 

18º  EDIVANIA GILSA A SANTOS SOUZA 24/11/1970 4,000 18,660 22,660 36,000 58,660 

19º  IRIS FERNANDA DA SILVA 23/01/1981  17,715 17,715 40,000 57,715 

20º  ELIANE PRINA DA SILVA 25/11/1979 4,000 13,350 17,350 40,000 57,350 

21º  BEATRIZ BAESSO MARTINS 10/02/1992 1,000 4,285 5,285 52,000 57,285 

22º  SANDRA REGINA PINTO MONTREZOR 01/12/1969 4,000 13,240 17,240 40,000 57,240 

23º  GISLENE DE SOUZA GUIMARAES 23/02/1979 2,000 7,130 9,130 48,000 57,130 

24º  JULIANA OLIVEIRA RAMOS 15/11/1986 3,000 9,945 12,945 44,000 56,945 

25º  ROSEMARY APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 11/09/1964  12,610 12,610 44,000 56,610 

26º  FARLANY MARLA SANCHES ANGELO 07/04/1993   0,000 56,000 56,000 

27º  IVANI ARADO GASQUES MOLINA 07/04/1956 3,500 7,400 10,900 44,000 54,900 

28º  FERNANDA BALDUINO GOMES 06/12/1977 3,000 7,265 10,265 44,000 54,265 

29º  SILVANA COLODETI TENORIO GUARDIA 23/03/1972 2,500 11,550 14,050 40,000 54,050 

30º  REGIANI SOARES DE CARVALHO 28/05/1985 2,000  2,000 52,000 54,000 

31º  MARIANA MIRANDA MURIANA 22/06/1993 1,500  1,500 52,000 53,500 

32º  CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/1984 1,000 4,265 5,265 48,000 53,265 

33º  RENATA MARTUCCI ALONSO 17/10/1970 3,500 5,245 8,745 44,000 52,745 

34º  LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/1965 2,000 6,525 8,525 44,000 52,525 

35º  LUCIANA SOARES BESERRA DA SILVA 29/01/1979 0,500  0,500 52,000 52,500 

36º  JOSIANE MARIA DELFINO DE SOUZA GIACHETO 07/03/1985   0,000 52,000 52,000 

37º  JAMILLE SOUZA 06/06/1995   0,000 52,000 52,000 

38º  LAURA DIVANIA GONCALVES AQUINO 30/05/1988 1,500 9,805 11,305 40,000 51,305 

39º  CLAUDIA JUSTI PEREIRA 22/09/1974 2,000 1,090 3,090 48,000 51,090 

40º  CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/1965 1,500 1,280 2,780 48,000 50,780 

41º  ROSANE DE OLIVEIRA SABINO 22/03/1990 1,000  1,000 48,000 49,000 

42º  ADRIANA ROSA PRACONI 14/11/1979 1,000 3,240 4,240 44,000 48,240 

43º  CLAUDIA MARILIA DE SOUZA CORREA 10/06/1986 0,000 0,115 0,115 48,000 48,115 

44º  CLAUDIA APARECIDA QUEIROZ BITINELI 09/09/1971 1,000 3,015 4,015 44,000 48,015 

45º  KARINA PEREIRA DA SILVA 03/12/1980   0,000 48,000 48,000 

46º  ANA LIGIA MUNIZ ESTEVES 25/04/1987   0,000 48,000 48,000 

47º  MARIA HELENA ANDRADE DE SOUZA 05/01/1993   0,000 48,000 48,000 

48º  DEBORA ESGARBI TOBIAS 26/05/1994   0,000 48,000 48,000 

49º  BRUNA PETRONILHO SANTOS 15/05/1995   0,000 48,000 48,000 

50º  LARA CRISTINA RIBEIRO LUCIANO 27/11/1995   0,000 48,000 48,000 

51º  POLIANA CARDOZO GOMES 25/03/1997   0,000 48,000 48,000 

52º  ROSEMEIRE ROSANGELA CRISTINA MAGRI 12/01/1973 2,000 17,565 19,565 28,000 47,565 

53º  POLYANA ANDREIA CRUZ PARRA 29/04/1988 2,500 0,305 2,805 44,000 46,805 

54º  ADRIANA TRAMONTE 18/09/1968 3,000 3,470 6,470 40,000 46,470 

55º  JOICE CRISTINA FERNANDES COSTA 29/02/1988 1,000 5,270 6,270 40,000 46,270 

56º  ALESSANDRA STUCKI 12/07/1973 2,000 11,940 13,940 32,000 45,940 

57º  MARIANA IVONE SIELLI EVANGELISTA 17/01/1991  1,630 1,630 44,000 45,630 

58º  JOANE CORREIA DE OLIVEIRA 25/09/1977 1,000  1,000 44,000 45,000 

59º  ROSANA RODRIGUES VEQUETINI 21/07/1986 1,000  1,000 44,000 45,000 

60º  FRANCISCO ODILO CAMARGO DE OLIVEIRA 11/08/1970 2,000 2,420 4,420 40,000 44,420 

61º  ALINE DE CASSIA BERNARDINO 07/03/1987 2,000 6,105 8,105 36,000 44,105 

62º  MARIA ANTONIA BERGAMIN DA COSTA 07/01/1964   0,000 44,000 44,000 

63º  ADRIANA DE CARSTEM DIAS PEREIRA MILANI 01/09/1974   0,000 44,000 44,000 



 
Classificação Nome Nascimento TÍTULOS TEMPO TOTAL PV. ESCRITA TOTAL 

64º  ELIANE EVA SCATENA BRAVO 09/10/1975   0,000 44,000 44,000 

65º  MARIA APARECIDA MONTEIRO DA CRUZ 15/09/1976   0,000 44,000 44,000 

66º  SIMONE REGINA BATISTA 10/10/1983   0,000 44,000 44,000 

67º  ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 29/04/1984   0,000 44,000 44,000 

68º  LETICIA GONCALVES DA SILVA HONORATO 04/05/1993   0,000 44,000 44,000 

69º  ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 03/06/1994   0,000 44,000 44,000 

70º  IVANIL PERPETUA DA SILVA 22/05/1967 4,000 7,885 11,885 32,000 43,885 

71º  SIMONE BATISTA SILVA 26/05/1993 1,000 2,840 3,840 40,000 43,840 

72º  PAULA ROCHA DOS SANTOS 20/02/1984 2,000 4,635 6,635 36,000 42,635 

73º  PRISCILA CRISTINA DE SOUZA 13/01/1985 2,000  2,000 40,000 42,000 

74º  ELAINE BLASQUE BOVO 10/04/1982 1,000 0,000 1,000 40,000 41,000 

75º  GRASIELA ROBERTA DE FREITAS 05/12/1982 1,000  1,000 40,000 41,000 

76º  FABIANA MARCAL USSEN WEHBI 02/02/1990 1,000  1,000 40,000 41,000 

77º  ANDREIA GELIO DA TRINDADE 17/08/1976   0,000 40,000 40,000 

78º  VANESSA AUGUSTINHO DA SILVA BENEVENTI DE PAULA 10/04/1980   0,000 40,000 40,000 

79º  VIVIANE KATLYN BENTO BILHA 11/06/1981   0,000 40,000 40,000 

80º  ELAINE REGINA DA SILVA SANTOS 27/01/1986   0,000 40,000 40,000 

81º  DAYANE FERNANDES DE BRITO DA SILVA 30/01/1986   0,000 40,000 40,000 

82º  JUSCANIA RIBEIRO BARROS 05/02/1987   0,000 40,000 40,000 

83º  FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/1989   0,000 40,000 40,000 

84º  TAMIRES MOLONHE 09/07/1990   0,000 40,000 40,000 

85º  MARIELI ALVES FELTRIM 30/01/1992   0,000 40,000 40,000 

86º  CLAUDIA APARECIDA VIANA DA SILVA 12/10/1992   0,000 40,000 40,000 

87º  REGINA MARCIA JUSTI BIRRAQUE 05/03/1968 2,000 5,100 7,100 32,000 39,100 

88º  ARALI CRISTINA AZEVEDO MARANGONI 30/06/1970 3,000 0,070 3,070 36,000 39,070 

89º  JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 09/07/1990  2,935 2,935 36,000 38,935 

90º  ANA PAULA RODRIGUES ALVES 15/04/1982 1,500 4,850 6,350 32,000 38,350 

91º  JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/1990 2,000  2,000 36,000 38,000 

92º  YOLANDA MARIA RISSOLI DA SILVA 12/05/1963 1,000 0,025 1,025 36,000 37,025 

93º  CLAUDIA APARECIDA CASAGRANDE PEREIRA 13/11/1968 1,000  1,000 36,000 37,000 

94º  GIZELE ADRIANA PINTO SILVA SILVA 07/12/1976 2,000 2,675 4,675 32,000 36,675 

95º  GISELI JOELMA COIN 28/03/1971  8,275 8,275 28,000 36,275 

96º  GISELIA CRISTINA DE SOUZA 23/03/1971 3,000 5,235 8,235 28,000 36,235 

97º  DANIELA APARECIDA DA SILVA 31/12/1977  0,235 0,235 36,000 36,235 

98º  CARLA REGINA DA SILVA RIBEIRO JACOMETTI 28/05/1976   0,000 36,000 36,000 

99º  TALITA PARO DE SOUZA 28/12/1983   0,000 36,000 36,000 

100º  ANDREIA VICENTE DOS SANTOS SILVA 16/06/1984   0,000 36,000 36,000 

101º  THAYRA IRIS ALVES THOMAZZO 16/08/1989   0,000 36,000 36,000 

102º  ANDREZA MARIA GIORDANO MARTINS 16/07/1995   0,000 36,000 36,000 

103º  JACINTA MARCIA MENEZES MORAZUTTI 14/11/1951 1,000  1,000 32,000 33,000 

104º  NATALIA PORTO 07/06/1988 1,000  1,000 32,000 33,000 

105º  SUELI AMANCIO DA SILVA MARIANI 02/06/1968   0,000 32,000 32,000 

106º  CLAUDIA COLLELA 23/03/1982   0,000 32,000 32,000 

107º  ANTONIA BETANIA FERNANDES DE SOUSA 23/07/1984   0,000 32,000 32,000 

108º  LOURENCA CASAGRANDE FERREIRA ASSUMPCAO 14/10/1986   0,000 32,000 32,000 

109º  JENIFER MONTEIRO DE CARVALHO 05/08/1995   0,000 32,000 32,000 

110º  DEBORA MARA CRISTANTE 29/09/1995   0,000 32,000 32,000 

111º  SIMONI REGINA GALVANI 10/03/1983 1,000 2,460 3,460 28,000 31,460 

112º  LARISSA FERNANDA DOS REIS  VIOLIN 07/11/1988 2,000 0,095 2,095 28,000 30,095 

113º  ELAINE PERPETUA CICOTI AGUIAR 21/08/1974   0,000 28,000 28,000 

114º  SIRLENE APARECIDA VILLAS BOAS 09/09/1981   0,000 28,000 28,000 

115º  CASSIA ROBERTA DOS SANTOS VIEIRA 08/06/1982   0,000 28,000 28,000 

116º  CINTHIA EDUARDO MATOS 21/04/1987   0,000 28,000 28,000 

117º  CINTIA RAIMUNDO SALGADO 08/10/1987   0,000 28,000 28,000 

118º  PATRICIA DIAS DE OLIVEIRA 02/11/1992   0,000 28,000 28,000 

119º  TAISA CRISTINA PEREIRA FRANCO 29/08/1994   0,000 28,000 28,000 

120º  MARIA APARECIDA PINTO 25/09/1953   0,000 24,000 24,000 

121º  FATIMA MADALENA MORENO 10/09/1962   0,000 24,000 24,000 

122º  KEITE MARQUES PINHEIRO 27/03/1989   0,000 24,000 24,000 

123º  SANDRA MARQUES FERNANDES CASADO 18/02/1972   0,000 20,000 20,000 
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BÁLSAMO-SP, 25 DE JANEIRO DE 2018 

 
 

CARLOS EDUARDO CARMONA LOURENÇO 
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